
                                         

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  30.11.2016                       № 159
г. Кореновск

Об утверждении внесения изменений в правила землепользования и
застройки в части корректировки градостроительных регламентов

муниципальных образований Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации,
статьей  29.4  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Утвердить  внесение  изменений  в правила  землепользования  и
застройки  в  части  корректировки  градостроительных  регламентов
муниципальных образований Кореновского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  комиссию  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  по  вопросам
промышленности,  строительства,  транспорта,  связи,  ЖКХ  и  топливно-
энергетического комплекса (Соловьев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район    
И.А.Максименко

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 30.11.2016 № 159

Внесение изменений в правила землепользования и застройки в
части корректировки градостроительных регламентов муниципальных

образований Кореновского района

1.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Братковского сельского поселения Кореновского района;

2.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

3.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Журавского сельского поселения Кореновского района;

4.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

5.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Платнировского сельского поселения Кореновского района;

6.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

7.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

8.  Внесение  изменений  в правила  землепользования  и  застройки
Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

в составе: часть III «Градостроительные регламенты».

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район    
И.А.Максименко

 Председатель Совета
 муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

